
Raadsbesluit  566517 

 

 

 

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg; 

 

gezien het voorstel van het college d.d. 8 maart 2011 

(registratienummer raadsvoorstel 566505 ); 

 

gelet op artikel 3.1 van de Wet ruimtelijke ordening; 

 

Besluit:  

 

1. Het bestemmingsplan OV knoop Voorburg gewijzigd vast te stellen. 

2. De Nota van Wijzigingen bestemmingsplan OV knoop Voorburg vast te stellen. 

3. De lijst met (ambtshalve) wijzigingen vast te stellen. 

4. Voor dit bestemmingsplan geen exploitatieplan vast te stellen.  

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Leidschendam-

Voorburg van 26 april 2011. 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

mr. G.A. van Egmond    drs. J.W. van der Sluijs 

  

 


